

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RS
PREGÃO ELETRÔNICO 21/2026

Razão Social: ZIG ZAG - COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 35.454.993/0001-56 Inc.063/0013586
Cidade/UF: RS Telefone: 55 99619-2967
Endereço: Av. Getulio Vargas, n° 470- Centro - Humaitá/RS - Cep: 98670-000
Email: empenhoszig@gmail.com

Dados Bancarios: BANRISUL AGENCIA: 0225 - HUMAITA CONTA...: 06.085659.0-1
NOME: ZIG ZAG COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de material de artesanato conforme quadro demonstrativo a seguir, que apresenta as quantidades totais demandadas por todas as secretarias solicitantes, os quantitativos pormenorizados referentes a cada secretaria se encontram descritos no TR em anexo:

Lote	Item	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	Marca	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
	13	600	METRO	Tecido tricoline, cores lisas, amarelo, vermelho, verde bandeira, verde folha, azul marinho, azul bebe, rosa bebe, rosa pinck, laranja, marrom, lilás, branco, bege.	MASCARENHAS	R\$ 12,36	R\$ 7.416,00
	18	300	UNIDADE	Bandeja mdf cru retangular 40 x 30 x 6,5 cm	V-MDF	R\$ 14,38	R\$ 4.314,00
	20	400	UNIDADE	Toalha 100% algodão, 45x65cm pano de prato	BEIRA RIO	R\$ 5,40	R\$ 2.160,00
	23	300	ROLO	Fio de malha(ecomalha): bege, vermelho, azul marinho, azul claro, rosa Pink. Rosa claro, branco, preto, verde escuro, verde claro, lilás, amarelo, marrom. Rolo com 25mmx140 metros	CIRCULO	R\$ 20,61	R\$ 6.183,00
	29	300	UNIDADE	Novelo de lã 100gx200m	CIRCULO	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
	36	600	UNIDADE	Caixa mdf com tampa de sapato cru +ou- 20x20x10	V-MDF	R\$ 12,16	R\$ 7.296,00
	42	60	PACOTE	Fibra siliconada, pct com 1kg	PLANALTO	R\$ 31,50	R\$ 1.890,00
	43	200	UNIDADE	Toalha de rosto 70x50, 100% algodão, cores diversas	BEIRA RIO	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00
	44	200	UNIDADE	Toalha de banho 100% algodão 70x130, cores diversas	ARJOTEC	R\$ 12,60	R\$ 2.520,00
	45	60	UNIDADE	Almofada em fibra siliconada e com capa (estampa) colorida infantil) tamanho 45x45	PRÓPRIO	R\$ 17,95	R\$ 1.077,00
	58	250	UNIDADE	Bandeja MDF. Tamanho aproximado 30 x 20 x 5,5 cm	V-MDF	R\$ 13,50	R\$ 3.375,00
	59	300	UNIDADE	Caixa MDF com tampa. Tamanho aproximado 28cmx15cm	V-MDF	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
	61	1.145	METRO	Tecido blackout, na cor cinza claro	CKS	R\$ 23,50	R\$ 26.907,50

Total R\$ 75.908,50

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas neste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaro que essa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do § 1º do Declaramos, também, que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes (quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação), taxa de administração, lucro e outros custos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos. Quaisquer tributos, custos e despesas, diretos ou indiretos,

Entrega: Conforme edital

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias conforme edital.

Data: 25 de junho de 2026

Logotipo da Empresa (se houver)

Lote	Item	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	Marca	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
------	------	------	---------	-----------	-------	----------	----------------

Marcos Dos Santos

CPF: 335.606.920-91

ZIG ZAG - COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA